SECRE          SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO
CONSE        CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER DO PARANÁ

CONVOCAÇÃO CEDM – 10/2021                                                    Curitiba, 28 de Setembro de 2021.

Prezadas Conselheiras,

O Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná – CEDM/PR, vem respeitosamente

convocar as Conselheiras para a Reunião Ordinária, a ser realizada no dia 05 de Outubro de 2021 às

14:00hs, sito à Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Centro Cívico, Curitiba-Paraná. Será realizada

virtualmente, pelo Link: meet.google.com/yai-ttkh-yco

PLENÁRIA – 14h00 às 17h00

(1ª CONVOCAÇÃO às 14h00 - 2ª CONVOCAÇÃO ÀS 14h15 - COM A PRESENÇA MÍNIMA DE

OITO CONSELHEIRAS, TENDO PELO MENOS UMA REPRESENTANTE DE CADA SEGMENTO).

              Abertura:

1. Boas Vindas da Presidente;

2. Apreciação e Aprovação da Pauta;

3. Aprovação da ATA de Setembro;

4. Informes da Chefe do DGDM;

5. Informes da Secretaria-Executiva;

6. Monitoramento do Plano – Apresentação SECC;

7. Monitoramento do Plano – Apresentação SETI;

8. Informes do Grupo de Trabalho de Construção do Plano Estadual dos Direitos da

Mulher;

9. Informes das Comissões: Comissão Eleitoral e Comissão de Comunicação;

10. Informe Gerais;

11. Palavra das Conselheiras.

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER DO PARANÁ - CEDM/PR
Palácio das Araucárias  - Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n,  - Bairro Centro Cívico – Curitiba - Paraná.

Cep. 80530-915 - Fone: 3210-2416

https://meet.google.com/yai-ttkh-yco?hs=122&authuser=0